

Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 5 lutego:

161 O zdrowie, mądrość. Radość i miłość

162 Boże błogosławieństwo, wszelkie potrzebne łaski, czyste serce. Opiekę i wstawiennictwo Maryi, dary Ducha Św. dobrą żonę i założenie rodziny dla Grzegorza.

163 Za dusze zmarłego brata Marka niech spoczywa w pokoju Amen

164 Proszę o wypełnienie Woli Bożej w życiu zawodowym. Szukam uczciwej i godziwej pracy, lecz powierzam się Woli Ojca i wstawiennictwu Świętych. Szczególnie najśw. Józefa, św. Rity i św. Judy Tadeusza.
Michał.

165 Proszę o modlitwę w intencjach:

- o uwolnienie od lęku o zbawienie i nadzieję dla Macieja,
- o zdrowie psychosomatyczne dla Marcina
- o powrót do Kościoła dla Maksymiliana,
- o zdrowie i Bożą opiekę dla Moniki,
- o uzdrowienie z choroby nowotworowej dla Marioli,

Z Panem Bogiem,
Maciej

166 Prośba o Bożą łaskę i wsparcie w pozyskaniu zleceń dla firmy.

167 za Kacpra który jest obecnie w Abu Zabi, (a także za Agatę żeby szczęśliwie go odwiedziła na tydzień) i dostał pracę w Londynie 🙏🙏 i żeby wrócił do Europy i o łaskę wiary dla Niego a dla nas o nieustającą wzajemną Miłość która zakończy się szczęśliwym sakramentem małżeństwa abyśmy razem wzrastali ku Niebu. Jezu Ty się zajmij. Jezu ufam Tobie Amen 🙏🙏

168 Św Rito proszę żeby Piotr miał przyznany umiarkowany stopień Niepełnosprawności na komisji lekarskiej w Powiatowym Centrum Orzekania o Niepełnosprawności co pozwoli na znalezienie odpowiedniej pracy dla Piotra żeby Piotr znalazł dobrą pracę

169 W nowennie lutowej proszę za wstawiennictwem św. Rity o wyzwolenie i oderwanie od wszystkich obciążeń ze strony Bieleckich, Wieczorków, Kozaków, Maziarzy, Gajurów, Serwatków, Krasowskich, Pikuli; Ptaszków, Tosiek, Rusina, od każdej klątwy, od ducha komunizmu w rodzinie, alkoholizmu, okultyzmu, od niewidzialnych stygmatów męczeństwa Bogu znanych, od wszelkich sił nieprzyjaznych człowiekowi dla mnie i brata, od bólów fizycznych pleców i szyi, ciemności duchowych, napaści demonicznych, wszelkich powiązań z duchami nieczystymi i odczuć wojennych dawnych i obecnych, męczeńskich bólów fizyczno-duchowych, każdego przekleństwa, zniewolenia umysłowego i emocjonalnego, zazdrości i złorzeczeń ze strony Magdaleny, czarów Grażyny, Piotra, Daniela i innych osób

Bogu znanych, całkowite oczyszczenie od uzdrowicieli okultystycznych, ezoterycznych, homeopatów, tarocistów, radiestetów, bioenergoterapeutów i ich mocy, duchów męczeństwa i tortur, rozerwanie wszystkich złych nawyków i więzów pokoleniowych i okultystycznych. Proszę o niezależność życiową, błogosławieństwo zwłaszcza w finansach i zdrowiu, o znalezienie dobrej pracy i o zadośćuczynienie finansowe za lata cierpienia dla mnie i brata. Proszę o ochronę przed ludzką zawiścią, złością, fałszywymi ludźmi, donosami, karami, mandatami, zlorzeczeniami, napaściami, wypadkami, wojną, przekleństwami, nowotworami, samobójstwem, więzieniem dla całej naszej 5 osobowej rodziny. Proszę o odwagę, rozsądek i dobrą intuicję do prowadzenia auta, środka na jego zakup, dobrego instruktora oraz błogosławieństwo na drodze z poszanowaniem wszystkich przepisów oraz dobre owoce mojej pracy i rozwijanie biznesu w edukacji, bezpieczne podróżowanie również rowerem, zwiedzenie wszystkich kontynentów, bezpieczne podróże za granicę w lutym, maju i czerwcu.

Proszę św Rito o skuteczne leczenie ortodontyczne, stomatologiczne, odbudowę kości szczęki, rozpuszczenie się kamieni żółciowych, wyprostowanie kręgosłupa, pomoc w schudnięciu 10 kg i wyleczenie innych dolegliwości zdrowotnych wszystkich osób mi bliskich, ochronę dla podopiecznych zwierząt, mojego życia prywatnego, uleczenie bolesnych wydarzeń z przeszłości. Proszę o bardzo dobre wyniki w nauce dla moich uczniów i zdrowie dla ich rodziców.

dziękuję za modlitwę

170 Święta Rito wstaw się za moimi prośbami wiesz o co proszę dziękuję Aga

171 Bardzo proszę o Bożą Mądrość dla mnie, abym podjęła dobrą, mądrą, właściwą i zgodną z Bożą wolą decyzję w bardzo trudnej sprawie, która na sposób ludzki całkowicie mnie przerasta. I z którą nie wiem kompletnie co mam robić. Bardzo dużo stresu, nerwów i zdrowia kosztuje mnie ta sytuacja. Jestem już tym strasznie zmęczona i zniechęcona. Justyna.

172 O pomoc Bożą dla Nataszy, aby nie straciła pracy i dochodów, wstawiennictwo św. Antoniego, św. Józefa, opiekę Matki Bożej, błogosławieństwo Boże dla niej, dyrekcji szkoły i wszystkich związanych z tą sprawą, Boża wola w tej sprawie

173 Św. Rito proszę uzdrów moje kolana kręgosłup biodro krew żyłki pamięć zdrowie dla całej rodziny I dla bliskich osób mojemu sercu

174 o finanse błagam

175 Święta Rito,

Dziękuję z całego serca za Twoje wstawiennictwo w sprawie pracy i zdrowia!!! Dziękuję Ci że Piotr czuje się lepiej !!! Proszę o dalszą pomoc w pracy dla mnie (Ty wiesz). Błagam Cię gorąco o Twoje wstawiennictwo przed Panem Jezusem w następujących intencjach: nawrócenia i powrotu do Boga - Andrzeja, Kasi, Kasi, Konrada, Grzegorza, Joanny, Doroty, Marka, Alicji i Uli, Agaty, Marcina, Ani i Marcina, Małgorzaty i Williama, o uzdrowienie dla mnie i dla Michała i pomoc w kłopotach pracowych, o uwolnienie Michała z nałogów, o dobrą żonę dla Piotra i wyjście z problemów które go dręczą, o pokój w sercu i bezgraniczne zaufanie do Boga dla mnie i Piotra, o dom dla Piotra, o uwolnienie Piotra z lęku, o opiekę, Boże błogosławieństwo i dary Ducha Świętego dla mojej córki i mojej mamy, o zbawienie duszy i łaskę nieba dla Jana Owsiaka, oraz o pomoc w poprawie mojego wyglądu. Proszę Cię także w intencji pomocy duchowej i wsparcia dla ks Piotra Glasa i abp Vigano oraz o wsparcie w nauce dla mojej córki Asi.

Ufam, że mnie wysłuchasz!
Wielkie Bóg zapłać !!

176 Św. Rito
Proszę o zdrowie dla całej rodziny i pracę z której będę zadowolony,

177 Za Mateusza, o zdanie egzaminów.

178 modłę się o pracę,
Panie wysłuchaj mnie amen

179 O zdrowie dla mojego męża.

180 Proszę dla mnie o zmianę pracy na lepszą, taka aby była moim spełnieniem.

181 Trwając w dziękczynieniu za otrzymane łaski proszę Cię Święta Rita o wstawiennictwo za moim tatą Edwardem o zdrowie dla niego, siły do walki z chorobą oraz opiekę dla mamy Teresy.
Basia

182 Święta Rito od spraw niemożliwych proszę i modlitwę za synów. O zdrowie rodziców. O zdrowie Gret.

Proszę o modlitwę za uwolnienie od lęków. Bóg zapłać

183 Proszę o modlitwę o uwolnienie mnie z depresji, samotności, uzdrowienie duszy, ciała, serca, uzdrowienie od ponad 3 letnich problemów ze snem, uzdrowienie od powikłań i przyczyn nowotworu, o powrót męża do mnie, do domu, żeby było dobrze między nami, o nawrócenie męża, o dobrą pracę dla mnie. O nawrócenie Zbyszka i jego rodziny i innych osób, które mam w sercu. O uzdrowienie dla mamy. O otwarcie na Ducha Świętego dla proboszcza ks. Tadeusza i ks. Waldemara oraz dla osób ze wspólnoty i wszelkie potrzebne łaski i dary dla wszystkich w poznaniu i wypełnianiu Bożej Woli. O miłosierdzie Boże dla zmarłych, szczególnie rodziców męża, zmarłych z rodziny, sąsiadów i znajomych - szczególnie też dla śp. Judyty. O Boże Miłosierdzie dla tych, którzy mnie skrzywdzili i dla tych, którzy uczyli względem mnie dobro.

Pozdrawiam

Z Panem Bogiem

Joanna

184 O uzdrowienie Tomasza z ciężkiej choroby o zdrowie i siły dla rodziny i bliskich, wytrwałość i najlepsze decyzję dla lekarzy. Święta Rito módl się za nami!

185 Proszę o modlitwę w intencji mojej rodziny, o zdrowie, błogosławieństwo Boże, zgodę w rodzinie, miłość, szacunek i zrozumienie, a także o spokój duszy i łaskę nieba dla zmarłych z rodziny. Bardzo proszę o modlitwę w intencji mojej córki i syna.

Z Panem Bogiem 🙏❤️🌹, Barbara

186 Kochana Święta Rito!

proszę Cię o opiekę nad naszą rodziną, a w szczególności o łaskę zdrowia dla mojego taty Edmunda.

Milena

187 Święta Rito proszę Ci łaskę którą mam głęboko w sercu, Ty wiesz, pomóż mi, proszę i dziękuję.

188 proszę o modlitwę za moją mamę Elżbietę - o przywrócenie wzroku, uzdrowienie z licznych chorób i przywrócenie nadziei i chęci do życia, a także o wiarę i zaufanie Panu Bogu.

Bóg zapłać,

Bernardeta

189 Błagam o to, abyśmy z Krystianem pokonali kryzys i żeby w naszym życiu zagościła miłość i zgoda.

190 Proszę o modlitwę za spokój w sercu i zaufanie w Boże prowadzenie

Justyna

191 abym wyszła z tej koszmarnej depresji

192 Proszę o wstawiennictwo św. Rity w następujących intencjach:

- o łaskę zdrowia dla Zbigniewa

- o nawrócenie dla Agnieszki i Krystiana oraz chrzest dla ich córki

- o uwolnienie od nałogu i nienawiści dla Władysława

193 Św. Rito pomóż mi przetrwać ten ciężki czas. Wstaw się za mną u Pana Jezusa żeby w moim życiu jeszcze zaświeciło słońce . Całe życie dostaję baty może teraz będą szczęśliwa.

194 Święta Rito

Dopomóż w odrodzeniu i miłości i pracy nad związkuem. Ty wiesz jak ciężko o akceptację, miłość bezgraniczną i wybaczenie

Proszę Cię o życie w prawdzie

Tobie oddana

M

195 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla córek i wnucząt. Bożena T.

196 W intencji Panu Bogu wiadomej 🙏 Jezusie ufam Tobie, Święta Rito módl się za mamą 🙏

197 Św. Rito, ufam, że to Bóg sam chce, abyś była dla nas wsparciem, opiekunką i obroną. Przez Twoje wstawiennictwo zawierzam Bożej Opatrzności Filipa w dniu jego 18 urodzin. Ciebie proszę o wstawiennictwo przed Panem w jego intencjach. Proś wraz ze mną zgodnie z wolą Boga o zdanie prawa jazdy które jest jego marzeniem, opiekę w trakcie egzaminu jak i całym jego życiu jako kierowca.

Bóg zapłać +

Mama Edyta

198 Święta Rito błagam Cię i proszę, żeby Dawid się do mnie odezwał, żeby nie kończył kontaktu ze mną

Naprawdę bardzo zależy mi na Nim i błagam, żeby nie kończył On kontaktu ze mną

199 O wyzdrowienie mojego Taty z raka. Żeby jego wyniki się poprawiły i żeby lekarstwa działały, żeby był szczęśliwy i nie cierpiał. I o zdrowie dla całej mojej rodziny.

200 Proszę świętą Ritę o wstawiennictwo u Boga w wszelkie łaski Boże dla mnie i moich dzieci. Grażyna Proszę o uzdrowienie z choroby nowotworowej i szczęśliwie przeprowadzaną operację lewej ręki. 🙏🙏🙏

201 O łaskę zdrowia dla Pawła

202 Proszę o uzdrowienie ze wszystkich dolegliwości dla mnie, dla mojej mamy i dla naszych przyjaciół 🙏. Proszę o dary: mądrości, umiejętności, rozumu i rady ❤️. I proszę o dobrą wspólnotę, o gotową urządzoną pracownię, o łaskę życia w obfitości 💰. Proszę też o to, żebyśmy byli wolni od jakichkolwiek zagrożeń widzialnych i niewidzialnych 🎁. Proszę też o to, żebyśmy potrafili właściwie korzystać z tych wszystkich darów 🧡. Proszę też o uwolnienie od jakichkolwiek dręczeń i o łaskę właściwego rozeznawania 🤗.

203 W intencjach Bogu wiadomych

204 O zdrowie I potrzebne łaski dla Marka.

205 Błagam o to, abyśmy z Krystianem pokonali kryzys i żeby w naszym życiu zagościła miłość i zgoda.

206 Droga Święta Rito dziękuję za wszystkie łaski. Jednocześnie z całego serca proszę Cię o zdrowie dla moich Rodziców i Synka. Aby Rodzice byli wolni od nowotworów i poważnych chorób, żeby cieszyli się długim życiem i byli z wnukiem jak dorasta. Proszę, żeby Synek uporał się z ciągłymi chorobami a tata z uporczywym kaszlem. Proszę Cię o wstawiennictwo w moich prośbach. Bądź przy nas cudowna Święta Rito i chroń nas od złego. Aneta

207 Święta Rito, proszę o dar uzdrowienia i rozwiązanie wszelkich problemów.
Bóg zapłać za modlitwę. Kamila

208 Proszę o modlitwę w intencji mojego uzdrowienia
Beata

209 Proszę o modlitwę o zdrowie dla moich córek Judytki i Agatki oraz prawidłowy ich rozwój.
Proszę o stabilność i poczucie bezpieczeństwa. Proszę o rozwój zawodowy, żeby nie było zastrzeżeń do wykonywania mojej pracy.
Obdarzaj łaskami mnie i moich bliskich i uchron nas od złego
O pozytywne rozwiązanie w wiadomej Ci sprawie, żeby moje obawy się nie sprawdziły
Justyna

210 Św. Rito oddaliłam się od Boga, ratuj.
I.Z.

211 Święta Rito. Bardzo proszę o modlitwę w intencji:
- Za dusze śp. Rodziców, Teścia, Cecylii i Jerzego;
- o powrót do zdrowia dla Moniki;

- o zdrowie duszy i ciała dla całej rodziny;
- o zdrowie dla wnuków a zwłaszcza Sylvii, Diany i Aarona, aby nie mieli egzem i alergii;
- w intencji córki Joanny i zięcia.

Anna

212 Święta Rito błagam o cud nawrócenia męża Rolanda, o łaskę wiary dla Rolanda, o powrót do naszego małżeństwa sakramentalnego. 🌹 Anna

213 Święta Rito proszę o opiekę nad córką w leczeniu onkologicznym. Dziękuję za wszystkie otrzymanie łaski.

214 Św. RITO DZIĘKUJĘ ZA ŁASKI WYPROSZONE DZIĘKI TWEMU
WSTAWIENICTWU
ŚW. RITO PROSZĘ ABY MÓJ SYN I BRATANEK ZNALEŻLI DOBRE ŻONY, A
TAKŻE ABY ONI BYLI DOBRZYMI MEŻAMI.
ŚW RITO PROSZĘ ABY MOJE CÓRKI I SIOSTRZENICE ZNALAZŁY DOBRYCH
MEŻÓW, A TAKŻE ABY I ONE BYŁY DOBRZYMI ŻONAMI. PROSZĘ ABY MOJE
DZIECI ZNALAZŁY DOBRĄ PRACĘ
PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA DLA MEŻA, DZIECI, TEŚCIOWEJ, SIÓSTR,
SZWAGRA. PROSZĘ O ABY MOJE SIOSTRY Z MEŻAMI WYSZŁY Z NAŁOGU
ALKOHOLOWEGO
ŚW. RITO PROSZĘ ABY NA ŚWIECIE ZAPANOWAŁ POKÓJ

215 proszę o modlitwę w Bogu znanych intencjach, z Bogiem,
Joanna W.

216 Matko Rito,
proszę o uzdrowienie i Twoje wsparcie dla Natalii,

217 Za Adama o uwolnienie od uzależnienia
Za Lucynę o uzdrowienie
Pozdrawiam,
K

218 Za wstawiennictwem świętej Rity proszę:
- o szczęśliwą operację dla Krystyny i Bogusi.
- o łaskę zdrowia dla Marii i Anny.
- o uzdrowienie relacji między Anitą i Andrzejem.
- o łaskę zdrowia dla całej rodziny.
- o łaskę nawrócenia dla Partycji, Marcina, Tomasza, Mieczysława
- o wytrwanie w powołaniu dla Norberta.
- o zgodę i miłość dla Bartłomieja i Joanny.

219 Proszę o modlitwę o zdrowie dla mojego taty o zdrowie dla mnie I dla mamy

220 Proszę Cię Święta Rito o modlitwę w intencji nawrócenia Karoliny.

221 O wyleczenie dla Anny

222 Bogu znane intencje
d.

223 Proszę o modlitwę za córkę jej związek się chyba rozpadł całkowicie została porzucona z rocznym synkiem ale wierzę w jej siłę Boże daj jej siłę podjęła teraz pracę w dwóch miejscach plus szkoła plus roczne dziecko plus kursy daj jej siłę

224 Święta Rito za Twoim wstawiennictwem proszę Boga Wszechmogącego o zdrowie, potomstwo, satysfakcjonującą pracę i bezpieczny dom
Kamila

225 Św Rito chciałbym Cię prosić o powrót do zdrowia dla mnie i mojej żony, o pomoc w spłacie zadłużenia, o pomoc w znalezieniu dobrej pracy, o pomoc w innych naszych problemach, o siłę i mądrość, o zdrowie dla naszej psinki Neli, o Boże błogosławieństwa dla i nas i całej naszej rodziny. Chciałbym podziękować za dotychczas otrzymane łaski Bóg zapłać Marek

226 Proszę o modlitwę o uzdrowienie moich piersi z bólu, głosu i o znalezienie dobrej dla mnie pracy.